Catalogo de

Partes

) ol
! 1
L felt

RP / RPU 1300/1500/1700

Desmalezadora Hidraulica Central y Lateral

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
RP/RPU €ON BAITA PO CUCKIIIGS ...o..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseeveteeetessesesesstsesssnsnsens 4
Tabla RP/RPU con Barra POIta CUCHIIIAS ......c.co.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseesessetseseesessesesessssenns 5
RP/RPU CON PIOEO GIFOTOIO w.veeeeeeeeeeeseeteeeeeteeeeseseeetsseseseestssssesssssssssesssssssssssssssssens 6
TabIa RP/RPU CON PIATO GIFATOITO c.veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteeeestrestsessssesssstssssessssssesesassenns 7
Caja de Transmision MUILIPHICAAOIQ .............ooueeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeeree e se e s 8
Soporte Completo CON CAABNGS............ceeveeveeeeerererereresreresesveeseesesssessssssessssesesesessasns 9
Zapata de Requlacion de AltUra de COItE..........uuueeeeeeeeeireeeeeeeeeiesseeesresesssseessesens 9
Rueda de ProfundidQd COMPIETQ.............ceeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeteeeeeevete e e seeveesvssenssesenas 10
Engache Limitador d@ AIEUIG ...........cueueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeseesessesessesessssesessesessasaseanas 11
Maza de Ia CUCRINIAS COMPIBTQ ..........oueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteesee e eetee s e e ssessesesanesenas 11
Rueda de Profundidad Completa C/Rodamiento (Opcional) ..............cueeeeeeevevvvvverenene. 12
(@00 (ol g To o o 3OO 13

INDICE NUMERICO .....cocvueuersrnsensssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssassssssassssssasses 14

RP05118 (Revisado:05/2018) EN



>> BALDAN

Catalogo de Partes

» RP/RPU con Barra Porta Cuchillas

i) ]

AT

LT R T
i

ML W
UMY 100 ) ]
b LI H T o
iy

i

o —
< <
£ o £ ~
228
b © © ©
o EE o E
£28£%
>

2 2o 3 o
c Vv v @
o = = o =
o S 59 3S
L2282
© 5 & ™m §
NOoO O Yo
> [ ]
O 0 — == O
— — m O O
© ©
c E E & E
v VvV v v D

R R A )

*
*
*
*
*

RP05118



>> BALDAN Catalogo de Partes

 Tabla RP/RPU con Barra Porta Cuchillas

£ - 3§§§§§§ £ - 3§§§§§§
K Codigo Descripcion del producto B =SS5 & Codigo Descripcion del producto B |—-|=|S|55
= SHEHEEHEEE. aEHEEHRE

1 |4625264811-9 | Cuchilla 451X 100 X 12Mm Corte Doble Acero Extra Fuerte 2 2 32 16020310601-0 | Conjunto De Proteccion(Coifa Tdp)(Aemco Ccptdp) 1

1 14625265611-1 | Cuchilla 540 X 100 X 12Mm Corte Doble Acero Extra Fuerte 2 2 33 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6/9(10 6910

1 |4625266256-1| Cuchilla 635 X 100 X 12Mm Acero Extra Fuerte (Corte Doble) 2 2 34 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8

2 | 5040140011-4 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 35 160203107610 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2

3 15040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1 36 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 13

4 1 5084010146-8 | Cabezal De Enganche 1 37 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2

5 15092010071-3 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rp-Rpu 1300) 1 1 38 |6020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm | 1

5 15092090075-2 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rp-Rpu 1500) 1 1 39 |6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 2

5 15092090076-0 | Caja De Proteccién de las Cuchillas(Rp-Rpu 1700) 1 1 40 |6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4

6 | 5136220032-0 | Chapa De Traba De la Maza 1 41 1 6020311085-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 18F Unf1A Rp Especial 2

7 |5140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1201121 42 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 21313

8 15140010010-5 | Chaveta Cuad.3/8" X 52Mm 1 111 1 42 |16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp (Desmalezadoras C/ Proteccion Total de la Cadenas) 61910

9 |5268020007-6 | Tensor De las Correas De 200Mm 1 1 42 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 69110
9 15268010155-8 | Tensor De las Correas De 250Mm 1 1 43 16020311091-2 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/8" 14F Uns 1A Gr5 Rt Especial 2

9 |5268010156-6 | Tensor De las Correas De 350Mm 1 11| 44 |6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

10 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 45 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

11 | 54321201086 | Perno Cabeza Francesa 928 X 105Mm 2 46 |6020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 5

12 | 5448010001-0 | Polea De 3 Canales (Maza) 1 47 16020311107-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp 1

13 | 5448010035-5 | Polea De 3 Canales 1 48 16020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

14 | 5464010445-0 | Proteccion De Las Correas (Rp-1300/1500/1700) 1 49 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 416|7

15 | 5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm 1 1 50 |6020311183-8 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 3.1/2" 11F Unc Gr5 Rp-38,1Mm 4

15 | 5464010382-8 | Preteccion Trasera de 1250mm 1 1 51 16020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4

15 | 5464010383-6 | Preteccion Trasera de 1730mm 1 11| 52 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt 4
*16 | 5522030036-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 53 16020390293-2 | Traba @5,75 X 40Mm 3

17 | 5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 54 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X #46,5 X 4,75Mm 4

17 | 5464050023-1| Protector Trasero Con Cadena 1 1 55 15024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm 1

17 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 56 |5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 4
*18 | 5498010274-5 | Rueda De Profundidad Completa 1 57 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 101131411013 |14
19 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 58 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X 352 X 4,75Mm 2
*20 | 5530015667-2 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1300) 1 1 59 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X 044 X 4,75Mm 4
*20 | 5530015668-0 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1500) 1 1 60 | 5024010334-3 | Arandela Lisa De 32 X 060 X 5,00Mm 1
*20 | 5530015669-9 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1700) 1 1] *61 |5204020109-2  Maza Completo De Las Cuchillas 1

21 | 5530360016-6 | Soporte De Fijacion De La Caja Transmisién 1 62 | 6020050789-7 | Eje Cardan Agricola 900 mm (Cerrado) 101 111

22 |6010601016-4 | Chapa Menor 4 62 |6020050790-0 | Eje Cardan Agricola 1200 mm (Cerrado) 1 1
23 16010602571-4 | Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 Opcional

24 | 60200100045 | Arandela De Presion M8 Media 4 *63 | 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1111
25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1013|1410 13|14 | 64 | 5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccion Total de las Cadenas) 3 2

26 |6020010412-1/ Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 10 64 | 5464050023-1 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccién Total de las Cadenas) 3

27 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1" 64 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccidn Total de las Cadenas) 2

28 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4 65 | 4625265027-0 | Cuchilla 451TMm X 3.1/2" X 1/2" (/Simple 2 2

29 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 1 65 | 4625265621-9 | Cuchilla 545Mm X 3.1/2" X 1/2" (/Simple 2 2

30 | 6020050254-2 | Correa C-51 3 65 | 4625266270-7 | Cuchilla 635Mm X 3.1/2" X 1/2" Corte Simple 2 2
*3116020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora 1 *66 | 5498010276-1 | Rueda de Profundidad Completa c/Rodamiento 1

RST8] |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« RP/RPU con Plato Giratorio

*Itens 6 y 63 - Consulte pagina 11
* |tem 15 - Consulte pdgina 10
*ltens 16y 18 - Consulte pagina 9
*|tem 29 - Consulte pagina 8

* [tem 65 - Consulte pdgina 12

RP05118




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla RP/RPU con Plato Giratorio

[—IE—3K—1 =IE=IK—-1
£ .. 588823 g .. HEEEEHEE
K Codigo Descripcion del producto B=|—|=S|S55 K Codigo Descripcion del producto B —-|—=|S|S5|5
= clzzg22E = ClEEEEEE
1 |4625265212-4 | Cuchilla 505Mm X 3.1/2" X 1/2" Corte Simple 2 2 31 |6020310239-1 | Tornillo Cab.Redonda 3/4" X 2.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rt 2
1 1 4625266010-0 | Cuchilla 605 X 3.1/2" X 1/2" (Corte Simple) 2 2 32 16020310601-0 | Conjunto De Proteccion 1
1 |4625266816-0 | Cuchilla 715X 3.1/2" X 1/2" Corte Simple 2 2 33 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6/9(10/ 69|10
2 15038020001-2 | Plato Giratorio 1 34 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8
3 |5084010146-8 | Cabezal De Enganche 1 35 [6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 13
4 15092010071-3 | Caja De Proteccién de las Cuchillas(Rp-Rpu 1300) 1 1 36 | 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
4 1 5092090075-2 | Caja De Proteccién de las Cuchillas(Rp-Rpu 1500) 1 1 37 16020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm | 1
4 150920900760 | Caja De Proteccién de las Cuchillas(Rp-Rpu 1700) 1 1 38 |6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm 2
5 [5136220032-0 | Chapa De Traba Del Maza 1 39 | 6020310808-0 | Tuerca Sextavada Dupla 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.21,50Mm 414 4|44
*6 | 5204020110-6 | Maza Completo De Las Cuchillas 1 39 1 6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 4
7 15268020007-6 | Tensor De Correas De 200Mm 1 1 40 | 6020050789-7 | Eje Cardan Agricola 900 mm (Cerrado) 111 111
7 15268010155-8 | Tensor De Correas De 250Mm 1 1 40 | 60200507900 | Eje Cardan Agricola 1200 mm (Cerrado) 1 1
7 |5268010156-6 | Tensor De Correas De 350Mm 1 1 41 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
8 |5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 42 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 20313
9 |5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 2 42 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp (Desmalezadoras C/ Proteccion Total de la Cadenas) 619110
10 | 5448010001-0 | Polea De 3 Canales (Maza) 1 42 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 6910
11 | 5448010035-5 | Polea De 3 Canales 1 43 16020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 5011511
12 |5464010381-0 | Proteccién Trasera De 1020Mm 1 1 44 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4|4 414
12 | 5464010382-8 | Preteccion Trasera de 1250mm 1 1 45 16020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 5
12 | 5464010383-6 | Preteccion Trasera de 1730mm 1 1 46 |6020311107-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
13 | 5464010445-0 | Proteccion De Las Correas (Rp-1300/1500/1700) 1 47 16020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
14 | 5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 48 160203111609 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 41617
14 | 5464050023-1 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 49 16020311183-8 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 3.1/2" 11F Unc Gr5 Rp-38,TMm 4
14 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 50 |6020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4

*15 | 5498010274-5 | Rueda De Profundidad Completa 1 51 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt 4

*16 | 5522030036-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 52 |6020390293-2 | Traba @5,75 X 40Mm 3

17 | 5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 53 15024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 046,5 X 4,75Mm 4

*18 | 5530015667-2 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1300) 1 1 54 |5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 1

*18 | 5530015668-0 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1500) 1 1 55 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 020 X 2,00Mm 4

*18 | 5530015669-9 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1700) 1 1 56 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 1011314110 13| 14
19 | 5530360016-6 | Soporte De Fijacion De La Caja Transmision 1 57 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2

20 |6010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4 58 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4

21 | 6010602571-4 | Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 59 |5024010334-3 | Arandela Lisa De @32 X 360 X 5,00Mm 1

22 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4 60 | 5024070001-5 | Arandela Lisa De Cuad.20 X @49 X 15,00Mm 2

23 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1013|1410 13|14 61 | 5140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 11201121
24 | 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 12 62 |5140010010-5 | Chaveta Cuad.3/8" X 52Mm 1 111 1
25 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 13 Opcional

26 |6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 2 *63 | 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 1111
27 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 1 64 | 5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccion Total de la Cadenas) 3 2

28 | 6020050254-2 | Correa C-51 3 64 | 5464050023-1 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccién Total de la Cadenas) 3

*29 | 6020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora 1 64 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena (Desmalezadora con Proteccion Total de la Cadenas) 2

30 | 6020310227-8 | Tornillo Tipo A3 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr2 Rp 4 *65 | 5498010276-1 | Rueda de Profundidad Completa (/Rodamiento 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Transmision Multiplicadora

Item

Codigo Descripcion del producto

6020350952-1 | Rodamiento 6208

6020350951-3 | Rodamiento 30208

6020350953-0 | Rodamiento 30210

6020350949-1 | Retenedor 40 x 80 x 10 BRG
6020395050-3 | Tapa @80 X 10

6020015907-4 | Anillo Elastico P/Agujero 1-80 X 2,5
6020015908-2 | Anillo Elastico P/Agujero 1-90 X 3,0
6020030755-3 | Tapon 3/8"

6020058142-6 | Calzo Espaciador #69,3 X 079,7 X 0,4
6020015910-4 | Arandela

6020058144-2 | Chaveta Especial 5X 13 X 44
6020251706-7 | Rosorte 3,8 X 4,8 - Arame 0,5
6020015905-8 | Anillo Elastico P/Eje E-50 X 2,0
6020395049-0 | Tapa P/Caja 3068

6020350948-3 | Valvula de Ventilacién con Vareta De Nivel 3/8"
6020015909-0 | Arandela De Presion M6
6020310270-7 | Tornillo ¢/ Cab.Sextavada M6 x 20
6020310636-2 | Chapa de Identificacion Baldan
6020072030-2 | Disco De Proteccion @41 X 879,5X 1,6
6020350950-5 | Retenedor #50,00 X #90,00 X 10,00Mm Brg
6020072029-9 | Deflector de Polvo 350,5 X @90 X 1,6
6020090674-0 | Eje Xy Caja 3068 Mont."R"
6020058143-4 | Caja Suelta 3068 - Especial
6020015906-6 | Anillo Elastico P/Eje E-65 X 4,0
6020015904-0 | Anillo Bi-Partido @46 X @65 X 10
6020058134-5 | Corona e Pindn (25x13)

O 00 N O L1 & W N =

N N NN NN = = 43 3 2 2 a3 o
Vi A W N = ©O VW o0 N OV U B W N = O

_lNdﬂ_\_\_l_\_\c\o'\_\_\_lo\w_\_li_\_b_l_l_\[\)_lTodos

N
(=)}

OST8________________________________________________________]3|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Completo Con Cadenas . c 288

2| Codigo Descripcion del producto g E 2 E
= e= e

1 1 5136015347-2 | Chapa Inferior de las Cadenas De 1379Mm 1
1 15136015350-2 | Chapa Inferior de las Cadenas De 1550Mm 1
1 15136015353-7 | Chapa Inferior de las Cadenas(Rp/Rd-1700) 1
2 |5136015348-0 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1300) 1
2 |5136015351-0 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1500) 1
2 5136015354-5 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1700) 1
3 51360153499 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(Rp/Rd-1300) 1
3 15136015352-9 | Chapa De Fijacién de las Cadenas |zquierda(Rp/Rd-1500) 1
3 1 5136015355-3 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(Rp/Rd-1700) 1
4 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 | 6 | 7
6 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12112 | 14
7 16020058091-8 | Cadena Del Protector(4 Eslabones) 39 | 44 | 50
8 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6 6 7
9 1 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6 | 6 | 7
10 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt 4
£ -~ s S
2 Codigo Descripcion del producto "g
1 |5040120729-2 | Barra De 102 X 1435 X 9,50Mm 1
2 |5522030037-3 | Zapata De Regulacion De Corte 1
3 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
4 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 4
5 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 4

 rOST8_________________________________________________]o|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda de Profundidad Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5232011996-0 | Eje de la Rueda

5326011784-6 | Fleje de la Rueda de Profundid

5530016329-6 | Soporte de la Rueda de Profundid

60200101246 | Arandela De Presion M16 Media

6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media

60200501180 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
6020310781-4 | Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb CI8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Coroa
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rt
5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

51360601700 | Chapa de Traba de la Rueda

5498010260-5 | Rueda De Profundidade De Friccion

5080010311-5 | Buje De Bronce

5498010254-0 | Rueda De Profundidad De Atrito(Buje)

O 00 N O L1 & W N =

4 s s s s o
N o s W N = o
- =2 =2 NN A = B SN =N s = 2 = Todos

—_
[==]

I T



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Engache Limitador de Altura

Item

Codigo Descripcion del producto

5252010009-1 | Enganche Limitador De Altura

5192040002-0 | Cadena Derecha De Cabezal Con 08 Eslabones
5192040003-9 | Cadena Izquierda De Cabezal Con 08 Eslabones
5530080033-4 | Soporte "U" Del Enganche

6020311237-0 | Perno Cab.Francesa @11,2 X 42Mm
6020310866-7 | Perno Cabeza Francesa 31" X 140Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 344 X 4,75Mm
6020390301-7 | Traba 35,75 X 50Mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

&= o o s o= = = Todos

O o0 NV B W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5204020108-4 | Maza Suelto De Las Cuchillas

5232160163-4 | Eje de la Maza

5232160171-5 | Eje de la Maza p/ Plato Giratorio

5456020005-9 | Tuerca 1.1/2" 14F

5456030008-8 | Tuerca Cilindrica De R.048,7Mm 14Fpp Traba de la Maza
6020010292-7 | Anillo De Retencion I-95 G502-095-01

6020130110-9 | Grasero 1/8"

6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt
6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020350266-7 | Retenedor 373,50 X 395,00 X 9,00Mm

NN_\_.N_\_._\_\_lTodos

O 00 NOYWULT B W NN =

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

* Rueda de Profundidad Completa C/Rodamiento (Opcional)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (8.8 Rt
5498010187-0 | Rueda Completa Con Soporte

5530016333-4 | Soporte De La Rueda De Profundidad

5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020350062-1 | Rodamiento 32206

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020350306-0 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 11,50Mm

6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (18 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De 826,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5498010188-9 | Rueda Completa

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5530014942-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020350868-1 | Rodamiento 32006Xj (Nsk)

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

5498010186-2 | Rueda (Maquinado)

6020310336-3 | Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

52320114470 | Eje De La Rueda

6020015919-8 | Arandela De Traba Mb5 #25Mm

50240106148 | Arandela De Feltro @42 X @55 X 10Mm

5024010333-5| Arandela Lisa De @30,5 X @1.1/2" X 1,00Mm
5024010616-4 | Arandela De Feltro @29 X @55 X 10Mm

6020010259-5 | Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

O 00 N O LB W=

N N N N —m = a3 3 3 3 3 3
W N =2 O OV 0 N oYW N = o

N NN NN
00 N o LB

_\_\_l_l_\_\N_lNN_lN_\NN_I_\.b_\_IJ}N.b_I_\—\_ld.J;Todos

N
=

 wrOST8___________________________________________________|] 1|



>> BALDAN

« Calcomanias

Catalogo de Partes

£ - s 8 § § § § § §
Z | (Codigo Descripcion del Produto B — =SS5
- CEEEEEE
1 1 6020071063-3 | Calcomania Rp-1300(500 X 100Mm) 1

1 16020071021-8 | Calcomania Rp-1500(500 X 100Mm) 1

1 1 6020071066-8 | Calcomania Rp-1700(500 X 100Mm) 1

1 1 6020071068-4 | Calcomania Rpu-1300(500 X 100Mm) 1

1 |6020071070-6 | Calcomania Rpu-1500(500 X 100Mm) 1

1 16020071072-2 | Calcomania Rpu-1700(500 X 100Mm) 1
2 16020071029-3 | Calcomania Baldan(500 X 100mm) 1

3 |5206010102-7 | Calcomania De Atencién De Las Rotativas 1

4 5206010294-5 | Calcomania Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras 1

5 16020070894-9 | Calcomania Atencién "Cardan Rotativo" (40 X 120Mm) 1

6 | 5206010026-8 | Calcomania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas) 1

RP 1300

>> BALDAN

A\ ATTENTION A

Item 3

RP05118

[tem 1

Antes de colgar a redsine o
Fencioramendn retire 4 bujteidl |

dacalxa multiplicadors » colaqua | s TRIE
M seu lunar o mapEn 12 que BeTH i
fixado na einn de entradn dp exic.

Beform azing the sla=her. you mast
realire #lus (1] b e gi-drain (21
ERAL M b alitd 114ad b bea gear
box shatl

fan makn Wiscin an ol v the AT

oin e

A ATENCAO

AWARNING | A ATENCION

* Rotate drive line. + Cardan rotativo

Item 5

Item 2

GHECHK THE DIL
EVERYWEEK THE MANUFATURE
RECCMMENDS OIL

S5W 140 API GL5 MIL-L 2105D SAE J30

WERIFIGAR NIVEL DO OLEC
SEMANALMENTE
OLEQ RECOMENDADD

B5W 140 API GL5 MIL-L 2105D SBAE J30

Item 6

VERIFICAR EL MIVEL DEL
ACEITE SEMANALMENTE
ACEITE RECOMENDADO

B5W 140 API GL5 MIL-L 2105D SAE J30

R, 88 RHELSE



Catalogo de Partes >> BALDAN

L y LJ

" Indice Numérico

Codigo  |Pagina|Item| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cédigo |Pagina|ltem
4625264811-9| 5 1 15092090076-0 5 5 |5432120021-7, 7 8 |5530015667-2 7 *18 {6020050118-0| 10 6 |6020310754-7, 9 5 16020311210-9| 12 1
4625265027-0 5 65 |5092090076-0 7 4 [5432120108-6 5 11 | 5530015668-0 5 *20 |6020050254-2 5 30 [6020310760-1 5 34 16020311237-0| 11 5
4625265212-4| 7 1 [5096010011-2| 10 14 |5432120108-6 4 7 9 |5530015668-0 7 *18 {6020050254-2 7 28 | 6020310760-1 7 34 16020311265-6 | 12 16
4625265611-1 5 1 15096010011-2| 12 21 |5448010001-0 5 12 | 5530015669-9 5 *20 |6020050789-7 5 62 |6020310761-0 5 35 16020311269-9 5 52
4625265621-9 | 5 65 [5096020002-8 | 12 4 |5448010001-0, 7 10 |5530015669-9 7 *18 | 6020050789-7 | 7 40 |6020310762-8| 7 39 |6020311269-9, 7 51
4625266010-0 | 7 1 |5136015347-2) 9 1 [5448010035-5 5 13 |5530016329-6| 10 3 |6020050790-0, 5 62 [6020310770-9| 5 36 |6020311269-9| 9 10
4625266256-1 5 1 |5136015348-0 9 2 | 5448010035-5 7 11 |5530016333-4, 12 3 |6020050790-0 7 40 |6020310770-9 7 35 16020350056-7| 11 8
4625266270-7 | 5 65 [5136015349-9| 9 3 |5456020005-9 11 3 |5530080033-4, 11 4 16020057992-8| 5 *31 16020310778-4| 5 37 |6020350062-1| 12 8
4625266816-0 7 1 |5136015350-2 9 1 |5456030008-8| 11 4 [5530360016-6 5 21 [6020057992-8 7 *29 16020310778-4 7 36 |6020350266-7| 11 9
5024010007-7 5 54 |5136015351-0 9 2 | 5464010381-0 5 15 |5530360016-6 7 19 |6020058091-8 9 7 16020310781-4| 10 9 |6020350306-0| 12 n
5024010007-7 | 7 53 [5136015352-9| 9 3 |5464010381-0 7 12 |6010601016-4 5 22 |6020058134-5| 8 26 |6020310795-4| 5 38 |6020350868-1| 12 20
5024010039-5 5 55 |5136015353-7 9 1 |5464010382-8 5 15 |6010601016-4 7 20 |6020058142-6 8 9 16020310795-4 7 37 |16020350948-3 8 15
5024010039-5 7 54 [5136015354-5 9 2 |5464010382-8 7 12 | 6010602571-4| 5 23 [6020058143-4| 8 23 [6020310800-4 | 12 5 |6020350949-1 8 4
5024010039-5| 11 7 |5136015355-3 9 3 |5464010383-6 5 15 |6010602571-4 7 21 |6020058144-2| 8 11 |6020310802-0, 7 38 |6020350950-5 8 20
5024010039-5| 12 13 |5136060170-0 10 15 | 5464010383-6 7 12 | 6020010004-5 5 24 {6020070894-9| 13 5 |6020310804-7 5 39 16020350951-3 8 2
5024010068-9| 9 6 |[5136060170-0 12 15 | 54640104450 5 14 | 6020010004-5 7 22 [6020071021-8 | 13 1 [6020310808-0| 7 39 |6020350952-1 8 1
5024010073-5 5 56 |5136220032-0 5 6 |5464010445-0 7 13 | 6020010004-5 9 4 16020071029-3| 13 2 |6020310818-7| 10 10 | 6020350953-0 8 3
5024010073-5 7 55 [5136220032-0| 7 5 |5464050022-3 5 17 16020010124-6| 10 4 16020071063-3| 13 1 |16020310818-7| 12 12 16020390293-2| 5 53
5024010075-1 5 57 |5140010001-6 | 5 7 | 5464050022-3 5 64 |6020010124-6 | 12 7 16020071066-8 | 13 1 [6020310866-7| 11 6 |6020390293-2| 7 52
5024010075-1 7 56 |5140010001-6 7 61 |5464050022-3 7 14 |6020010196-3| 10 5 |6020071068-4 13 1 16020311030-0 5 40 |6020390301-7, 11 8
5024010075-1 9 6 |5140010010-5 5 8 |5464050022-3 7 64 [6020010259-5| 12 29 [6020071070-6 | 13 1 16020311030-0 7 41 |6020390308-4| 11 9
5024010130-8 | 10 12 |5140010010-5 7 62 |5464050023-1 5 17 16020010292-7 11 5 |6020071072-2 13 1 [6020311034-3 9 9 16020395049-0 8 14
5024010192-8 5 58 |5192040002-0| 11 2 | 5464050023-1 5 64 [6020010403-2| 12 18 |6020072029-9 8 21 [6020311085-8 5 41 |6020395050-3 8 5
5024010192-8| 7 57 |5192040003-9| 11 3 | 5464050023-1 7 14 16020010406-7 5 25 |6020072030-2| 8 19 16020311090-4, 5 42
5024010298-3 5 59 |5204020108-4| 11 1 |5464050023-1 7 64 |6020010406-7 7 23 [6020090674-0 8 22 {6020311090-4 5 42
5024010298-3 7 58 [5204020109-2| 5 *61 | 5464050024-0 | 5 17 |6020010406-7 | 9 5 |6020130104-4 11 6 |6020311090-4, 7 42
5024010298-3| 10 13 |5204020110-6, 7 *6 |5464050024-0| 5 64 | 6020010410-5 9 3 16020130108-7| 10 7 16020311090-4, 7 42
5024010298-3| 12 9 |5206010026-8 13 6 |5464050024-0 7 14 |6020010412-1 5 26 |6020130108-7 | 12 10 |6020311091-2 5 43
5024010333-5| 12 27 [5206010102-7 | 13 3 |5464050024-0 7 64 | 6020010412-1 7 24 16020130108-7 | 12 14 |6020311094-7 5 44
5024010334-3 5 60 |5206010294-5| 13 4 [5498010186-2| 12 22 {6020010414-8 5 27 [6020251706-7 8 12 | 6020311094-7 7 43
5024010334-3 7 59 (52320114470 12 24 |5498010187-0 12 2 | 6020010414-8 7 25 16020310026-7 5 42 |6020311096-3 5 45
5024010614-8| 12 26 |5232011996-0 10 1 [5498010188-9| 12 17 |6020010420-2, 5 28 |6020310026-7 | 7 42 (6020311096-3| 7 44
5024010616-4| 12 28 |5232160163-4| 11 2 |5498010254-01 10 18 |6020010420-2 7 26 [6020310096-8 11 7 |6020311101-3 5 46
5024070001-5 7 60 [5232160171-5, 11 2 |5498010260-5, 10 16 |6020015904-0 8 25 [6020310227-8| 7 30 |6020311101-3| 7 45
5038020001-2| 7 2 |5252010009-1 11 1 [5498010274-5 5 *18 | 6020015905-8| 8 13 16020310232-4, 9 4 16020311107-2| 5 47
5040120729-2 9 1 [5252010120-9 5 *63 | 5498010274-5 7 *15 |6020015906-6 8 24 16020310239-1 7 31 [6020311107-2 7 46
5040140011-4| 5 2 |5252010120-9 *63 | 5498010276-1 7 *65 | 6020015907-4| 8 6 [6020310270-7 8 17 16020311131-5, 5 48
5040140012-2 5 3 |5268010155-8 5 9 |5498010276-1 5 *66 |6020015908-2 8 7 |6020310336-3 12 23 [6020311131-5 7 47
5080010311-5| 10 17 |5268010155-8| 7 7 |5522030036-5 5 *16 | 6020015909-0 8 16 |6020310457-2| 10 8 16020311160-9, 5 49
5084010146-8| 5 4 15268010156-6 5 9 |5522030036-5 7 *16 |6020015910-4| 8 10 |6020310601-0 5 32 |6020311160-9 | 7 48
5084010146-8 7 3 | 5268010156-6 7 7 |5522030037-3 9 2 |6020015919-8 | 12 25 [6020310601-0 7 32 [6020311183-8 5 50
5092010071-3 5 5 [5268020007-6 5 9 |[5530012174-7| 5 19 |6020030755-3 8 8 [6020310636-2 8 18 16020311183-8, 7 49
5092010071-3 7 4 |5268020007-6 7 7 |5530012174-7 7 17 | 6020050116-3 5 29 |6020310746-6 5 33 16020311184-6 5 51
5092090075-2 5 5 |5326011784-6 4 10 2 |5530014942-00 12 19 |6020050116-3 7 27 |6020310746-6 7 33 [6020311184-6 7 50
5092090075-2| 7 4 |5432120021-7 5 10 15530015667-21 5 *20 |6020050116-3| 12 6 16020310746-6 . 9 8 16020311210-9| 10 1

 rOST8______________________________________________________] 1|






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad Completa C/Rodamiento (Opcional)
	Maza de la Cuchillas Completa
	Engache Limitador de Altura
	Rueda de Profundidad Completa
	Zapata de Regulación de Altura de Corte
	Soporte Completo Con Cadenas
	Caja de Transmisión Multiplicadora
	Tabla RP/RPU con Plato Giratório
	RP/RPU con Plato Giratório
	Tabla RP/RPU con Barra Porta Cuchillas
	RP/RPU con Barra Porta Cuchillas
	Índice Numérico

